Lagernummer tock Numer 060849
Längdrörele Longd. travel: 2000mm
Tvärrörele Crotravel: 520mm
Vertikalrörele Vertical travel: 540mm
ord Tale: 2500x520mm
ordelatning Tale load: 2000kg
pindelvarvtal pindlepeed: 60-12000rpm
pindelkona pindle taper: T40
Verktgväxlare ATC: 30po.
ffektehov Poweruppl: 53kVA
Årmodell Manufacturingear: 2012.09
Längd Length: 4650mm
redd Width: 3235mm
Höjd Height: 2845mm
Vikt Weight: 13300kg
INFORMATION
Fanuc MXR-200F trtem
Runtime: 3060h
Hård & mjukvara för pendelkörning 2x650mm
YCM TCV2000A
VRTIKAL FLROPRATIONMAKIN
VRTICAL MACHINING CNTR
PCIFIKATION
#060849
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#060849
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#060849
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#060849
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#060849
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.